
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/148/2021 
RADY GMINY SZASTARKA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Szastarka” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 888) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Kraśniku. Rada Gminy Szastarka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ”Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Szastarka” w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/125/2016 Rady Gminy Szastarka z dnia 27 września 2016 roku        
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Szastarka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi       
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kosikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 czerwca 2021 r.

Poz. 2640



Załącznik do uchwały Nr XXIV/148/2021 

Rady Gminy Szastarka 

z dnia 31 maja 2021 r. 

„ Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Szastarka” 

DZIAŁ I. 
Postanowienia ogólne. 

§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Szastarka, zwany dalej Regulaminem, 
określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie gminy. 

DZIAŁ II. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości 
poprzez prowadzenie selektywnej zbiórki w zakresie obejmującym: 

1) papier ; 

2) metale; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) szkło; 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

6) bioodpady; 

7) popiół z palenisk domowych; 

8) zużyte opony; 

9) przeterminowane leki i chemikalia; 

10) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

11) zużyte baterie i akumulatory; 

12) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

13) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

15) odpady tekstyliów i odzieży  (od 1 stycznia 2025 roku); 

16) odpady niebezpieczne; 

2. Odpady o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1-6, należy zbierać i gromadzić w pojemnikach i workach 
z chwilą ich powstania, uprzednio poddając je segregacji z uwzględnieniem postanowień działu III i IV. 

3. Właściciele nieruchomości obowiązani są również do zbierania powstałych z procesu segregacji 
odpadów, niewymienionych w § 2 ust. 1. 

4. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) prowadzi selektywną zbiórkę odpadów 
komunalnych w sposób umożliwiający łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców 

z terenu gminy Szastarka i zapewnia przyjmowanie odpadów wymienionych w ust. 1. 

5. Przeterminowane leki oddaje się wyłącznie do specjalnych pojemników ustawionych w wyznaczonych 
aptekach i placówkach służby zdrowia lub należy je dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2640



6. Zużyte baterie należy umieszczać w specjalnych pojemnikach ustawionych w szkołach i obiektach 
gminnych lub dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

7. Zużyte akumulatory należy przekazywać placówkom handlowym ich sprzedaż, lub dostarczyć do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

8. Odpady komunalne, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt.8-112 oraz 14 odbierane będą również 
bezpośrednio z terenu nieruchomości w ramach okresowej zbiórki, w ustalonym przez Gminę Szastarka 
z przedsiębiorcą odbierającym odpady w terminie, podanym do publicznej wiadomości. 

§ 3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do wystawiania odpadów w workach i pojemnikach 

w następujących kolorach: 

1) żółty z napisem „Metale i tworzywa sztuczne”, z przeznaczeniem na odpady metali, w tym odpady 
opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, 
oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

2) niebieski z napisem „Papier”, z przeznaczeniem na papier i tekturę w tym odpady opakowaniowe    
z papieru i tektury; 

3) zielony z napisem „Szkło”, z przeznaczeniem na szkło białe, kolorowe; 

4) brązowy z napisem „Bio”, z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji; 

5) pojemnik na odpady komunalne zmieszane. 

§ 4. 1. Właściciele części nieruchomości służących do użytku publicznego mają obowiązek uprzątnięcia 
błota, śniegu, lodu z części nieruchomości. 

2. Uprzątnięcie błota , śniegu, lodu oraz innych zanieczyszczeń polega na usunięciu ich w taki sposób, aby 
nie utrudniały ruchu pieszych i pojazdów. 

§ 5. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się wyłącznie na terenie 
nieruchomości nie przeznaczonej do użytku publicznego pod warunkiem wykonania tego na terenie 
utwardzonym i odprowadzania zanieczyszczonej wody do kanalizacji sanitarnej lub w przypadku jej braku do 
sztucznego zbiornika bezodpływowego. 

§ 6. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi może odbywać się wyłącznie 
na terenie nieruchomości nie przeznaczonej do użytku publicznego jeśli nie spowoduje zanieczyszczenia wód 
i gleby oraz uciążliwości dla sąsiadów. 

DZIAŁ III. 
Rodzaj i minimalna pojemność pojemników do zbierania odpadów komunalnych na terenie 

nieruchomości oraz na drogach publicznych.  
Warunki rozmieszczenia tych pojemników i ich utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym  

i technicznym. 

§ 7. 1. Ustala się następujące rodzaje pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych: 

1) worki z folii LDPE o pojemności 120 l; 

2) kosze uliczne o pojemności 70l; 

3) pojemniki na odpady o pojemności od 80-240 l; 

4) kontenery o pojemności KP-7m³; 

2. Dla poszczególnych rodzajów odpadów należy zastosować pojemniki lub worki kolorystycznie zgodne 
z § 3. 

3. Odpady komunalne zmieszane, należy gromadzić w pojemnikach lub kontenerach: 

1) na terenie zabudowy jednorodzinnej właściciele nieruchomości zamieszkałych zobowiązani są do 
wyposażenia nieruchomości: 

a) w przypadku nieruchomości zamieszkałej przez 1-4 osoby: pojemnik o pojemnik o pojemności 
nie mniejszej niż 80 l, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2640



b) w przypadku nieruchomości zamieszkałej przez 5-10 osób: pojemnik o pojemności nie mniejszej niż 
120 l, 

c) w przypadku nieruchomości zamieszkałej  przez więcej niż 10 osób: pojemnik o pojemności 
nie mniejszej niż 240 l, 

2) na terenie nieruchomości z budynkami wielolokalowymi właściciele lub osoby sprawujące zarząd nad 
nieruchomością zobowiązani są do wyposażenia nieruchomości w pojemniki na odpady o pojemności 
nie mniejszej niż 120 l na jedną rodzinę. Dopuszcza się również możliwość wyposażenia tych 
nieruchomości w pojemniki 240 l przy uwzględnieniu wyżej określonego warunku; 

3) na terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne ustala się 
następującą minimalną pojemność pojemników, 

a) pojemnik przeznaczony do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych:-nie mniejszy niż      120 l na 
dana nieruchomość, 

b) pojemnik lub worek przeznaczony na selektywnie zbierane odpady frakcji suchej:-nie mniejsze niż 120 l 
na daną nieruchomość. 

4. W przypadku nieruchomości na których prowadzona jest działalność gospodarcza i powstają odpady 
komunalne, właściciel nieruchomości powinien w sposób widoczny oznakować pojemnik, tak aby 
jednoznacznie wynikało w którym pojemniku gromadzone są odpady z gospodarstwa domowego, a w którym 
odpady związane z działalnością gospodarczą. 

5. Dopuszcza się odstępstwo od określonej powyżej kolorystyki pod warunkiem wyraźnego oznakowania 
przeznaczenia zastosowania pojemników. 

6. W miejscach publicznych takich jak chodniki, place, skwerki, zieleńce, parki, przystanki autobusowe 
odpady komunalne należy gromadzić w koszach ulicznych o minimalnej pojemności 70 l. Kosze uliczne mogą 
też zostać ustawione na innych terenach przeznaczonych do użytku publicznego. 

7. Kosze uliczne należy utrzymywać w stanie technicznym uniemożliwiającym wydostanie się odpadów 
pod wpływem wiatru, deszczu i innych czynników zewnętrznych. Lub w inny sposób, do którego nie było 
zastrzeże: 

§ 8. 1. Pojemnik do zbierania odpadów komunalnych należy utrzymywać w odpowiednim stanie 
sanitarnym, porządkowym i technicznym, o którym mowa w niniejszym paragrafie. Pojemnik należy ustawić 
tak, aby nie utrudniały korzystania z nieruchomości, w szczególności poprzez zastawianie ciągów pieszych 
i jezdnych oraz miejsc parkingowych, tak aby nie stwarzały zagrożenia dla innych użytkowników ciągów 
komunikacyjnych i bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

2. Właściwy stan sanitarny pojemników oznacza utrzymanie pojemnika w takim stanie, czystości 
wewnętrznej i zewnętrznej, aby był bezpieczny pod względem epidemiologicznym i nie powodował immisji 
uciążliwych zapachów. 

3. Odpowiedni stan techniczny pojemników oznacza ich wyposażenie w pokrywę, koła do przemieszczania 
ich, uchwyt ułatwiający ich ciągniecie lub pchanie pojemników oraz uchwyt do mechanizmów 
załadowawczych. 

4. W przypadku nieruchomości na których jednocześnie prowadzona jest działalność gospodarcza 
i powstają odpady komunalne, właściciel nieruchomości powinien w sposób widoczny oznakować pojemnik, 
tak aby jednoznacznie wynikało, w którym pojemniku gromadzone są odpady z gospodarstwa domowego, a w 
którym odpady związane z prowadzona działalnością gospodarczą. 

DZIAŁ IV. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego. 

§ 9. Właściciele nieruchomości obowiązani są do wystawiania odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, zgodnie z harmonogramem odbioru w dniach od poniedziałku do 
soboty w godzinach od 7.00-20.00. Właściciele nieruchomości obowiązani są do wystawiania odpadów poza 
teren nieruchomości, w miejsce umożliwiające swobodny dojazd w celu ich opróżniania. 

§ 10. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2640



a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (odpady pozostałe z procesu segregacji) z budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych – raz w miesiącu, a w miesiącach od kwietnia do października raz na dwa 
tygodnie, przy czym częstotliwość odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 
nie może być rzadsza niż raz na tydzień z budynków wielolokalowych; 

b) bioodpady stanowiące odpady komunalne - raz w miesiącu, a w miesiącach od kwietnia do października raz 
na dwa tygodnie, przy czym częstotliwość odbierania bioodpadów stanowiących odpady komunalne 
nie może być rzadsza niż raz na tydzień z budynków wielolokalowych; 

c) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe ( -w tym opakowania z metali, tworzyw 
sztucznych- raz w miesiącu, 

d) papier i tektura - raz w miesiącu, 

e) szkło (w tym opakowania ze szkła) - raz w miesiącu, 

f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, meble i inne odpady wielkogabarytowe odebrane 
z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy zgodnie z ustaleniami  udostępniony na stronie 
internetowej Gminy Szastarka i w sposób zwyczajowo przyjęty- raz w roku, 

g) na drogach publicznych oraz na terenach nieruchomości należących do gminy i służących do użytku 
publicznego, kosze na odpady powinny być opróżniane z częstotliwością nie dopuszczająca do ich 
przepełnienia, nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

§ 11. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do 
użytku publicznego, powinno odbywać się z częstotliwością nie dopuszczająca do ich przepełniania, 
uzależniona od pojemności zbiornika i ilości nieczystości ciekłych, nie rzadziej niż dwa razy w roku. 

DZIAŁ V. 
Wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami. 

§ 12. W oparciu o aktualny Plan gospodarki odpadami dla województwa lubelskiego należy podejmować 
działania zmierzające do: 

1) ograniczenia ilości powstałych odpadów komunalnych; 

2) zapewnienia jak najwyższej jakości zbieranych odpadów przez odpowiednie systemy selektywnego 
zbierania odpadów, w taki sposób, aby mogły one zostać w możliwie najbardziej efektywny sposób 
poddane recyklingowi; 

3) zwiększenie poziomu wiedzy mieszkańców w zakresie selektywnej zbiórki odpadów; 

4) zmniejszenia masy składowanych odpadów; 

5) całkowitego wyeliminowania praktyki nielegalnego składowania odpadów. 

DZIAŁ VI. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 

uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych dla wspólnego użytku. 

§ 13. 1. Osoby będące właścicielami lub opiekunami zwierząt domowych są obowiązani do zachowania 
środków ostrożności zapewniających ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi. 

2. Osoba utrzymująca zwierzę domowe, w tym mogące stanowić zagrożenie lub uciążliwość dla ludzi, 
powinna zapewnić utrzymanie zwierzęcia w sposób zapobiegający jego wydostaniu się poza teren 
nieruchomości, na której jest utrzymywane. 

3. Na terenach przeznaczonych do użytku publicznego psy powinny być wyprowadzane na smyczy, 

a zwierzęta agresywne lub mogące stanowić zagrożenie dla otoczenia, również w kagańcach pod opieką 
osoby , która zapewni prawidłowe sprawowanie kontroli nad nimi. 

4. Właściciele lub opiekunowie zwierząt są zobowiązani do niezwłocznego usunięcia zanieczyszczeń 
spowodowanych przez zwierzęta, na nieruchomościach przeznaczonych do użytku publicznego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2640



DZIAŁ VII. 
Wymagania w zakresie utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej, w tym zakazu utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych 
nieruchomościach. 

§ 14. 1. Wprowadza się zakaz utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 
rolniczej: przeznaczonych do użytku publicznego, o zabudowie wielorodzinnej. 

2. Na pozostałych terenach wyłączonych z produkcji rolniczej zwierzęta gospodarskie mogą być 
utrzymywane na prywatnych posesjach jedynie dla potrzeb własnego gospodarstwa domowego pod 
warunkiem, że wytwarzane podczas prowadzenia hodowli odpady i nieczystości będą gromadzone i usuwane 
w sposób niepowodujący zanieczyszczenie środowiska i innych uciążliwości a nieruchomość zostanie 
zabezpieczona przed możliwością opuszczenia jej przez zwierzęta gospodarskie. 

DZIAŁ VIII. 
Wyznaczanie obszarów podlegających obowiązkowi deratyzacji i terminów jej prowadzenia. 

§ 15. 1. Obowiązkowi deratyzacji, w przypadku stwierdzenia pojawienia się zwiększonej populacji gryzoni, 
podlegają obszary: 

1) zabudowania gospodarcze; 

2) obiekty handlowe branży spożywczej; 

3) magazyny żywności i płodów rolnych; 

4) zakłady przetwórstwa żywności; 

2. W przypadku wystąpienia populacji gryzoni, stanowiącej zagrożenie sanitarne, Rada Gminy Szastarka 
w porozumieniu z Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym wyznacza obszary i terminy 
przeprowadzenia obowiązku deratyzacji. 

DZIAŁ IX. 
Postanowienie końcowe. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka. 

§ 17. Traci moc Uchwała Nr XXIV/125/2016 z dnia 27 września 2016 roku w sprawie Regulaminu 
Utrzymania Czystości i porządku na terenie Gminy Szastarka. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa Lubelskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2640


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Dział 1
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1

	Załącznik 1 Dział 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 14
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 15
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 16
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 6
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 7
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 8

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6

	Załącznik 1 Dział 3
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c

	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b


	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 7 Ustęp 7

	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 8 Ustęp 4


	Załącznik 1 Dział 4
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 10
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 10 Litera a
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 10 Litera b
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 10 Litera c
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 10 Litera d
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 10 Litera e
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 10 Litera f
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 10 Litera g

	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 11

	Załącznik 1 Dział 5
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 12
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 12 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 12 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 12 Punkt 5


	Załącznik 1 Dział 6
	Załącznik 1 Dział 6 Paragraf 13
	Załącznik 1 Dział 6 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 6 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 6 Paragraf 13 Ustęp 4


	Załącznik 1 Dział 7
	Załącznik 1 Dział 7 Paragraf 14
	Załącznik 1 Dział 7 Paragraf 14 Ustęp 2


	Załącznik 1 Dział 8
	Załącznik 1 Dział 8 Paragraf 15
	Załącznik 1 Dział 8 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 8 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 8 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 8 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 8 Paragraf 15 Ustęp 2


	Załącznik 1 Dział 9
	Załącznik 1 Dział 9 Paragraf 16
	Załącznik 1 Dział 9 Paragraf 17
	Załącznik 1 Dział 9 Paragraf 18



		2021-06-17T12:23:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




